
平成23年6月30日 契 約 金 額 5,239,500 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

走路、助走路、サークル（円盤・ハンマー・砲丸投げ）の整備工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野陸上競技場改修工事

場 所 富良野市　桂木町５番１０号地先

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成23年6月30日 契 約 金 額 19,110,000 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁：ガルバリウム鋼板貼り　６７５㎡
外壁：アクリルエマルション塗装　２６５㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（緑町団地外壁改修）

場 所 富良野市　緑町３番３０号

契 約 相 手 方
富良野市桂木町１番１７号
株式会社　北菱
代表取締役社長　上田　賢一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月30日 契 約 金 額 12,442,500 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　学田三区

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公共下水道汚水管布設工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社　アース建設工業
代表取締役　滝口　直美

工 事 ( 業 務 ） 概 要 学田三区　開削φ ２００mm　L=１７０m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月30日 契 約 金 額 5,715,150 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市東部地区　　φ １３～φ ５０　１０４個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市　東部地区

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月30日 契 約 金 額 5,328,750 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地区１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市西部地区１　φ １３～φ ５０　　９８個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月30日 契 約 金 額 5,848,500 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市西部地区２　φ １３～φ ４０　１０５個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

場 所 富良野市　西部地区２

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町１丁目４番１０号
株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月30日 契 約 金 額 5,092,500 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地区３

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市西部地区３　φ １３～φ ５０　　９８個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月30日 契 約 金 額 5,736,150 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市西部地区４　φ １３～φ ２５　１０９個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

場 所 富良野市　西部地区４

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月30日 契 約 金 額 14,805,000 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字上五区

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 上五区地区配水管布設工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

工 事 ( 業 務 ） 概 要 管布設総延長　φ ７５　L=４３９．８m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月30日 契 約 金 額 10,269,000 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 地質調査（３か所）、測量業務（路線・河川・用地）、橋梁設計

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（山部川橋実施設計）

場 所 富良野市　字山部東２３線６番地先

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市北区北７条西１丁目２番地６NSSニューステージ札幌
パシフィックコンサルタンツ株式会社
北海道支社　支社長　菊地　良範

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年6月30日 契 約 金 額 2,887,500 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月26日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

契 約 相 手 方
富良野市錦町５番１９号
有限会社　佐々木塗装
代表取締役　佐々木　静江

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁：水性反応硬化型ウレタン樹脂塗装　２６７㎡
屋根：ウレタントタンペイント　４２０㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 老節布会館改修工事

場 所 富良野市　字老節布市街

工 種 塗装工事



平成23年6月30日 契 約 金 額 4,620,000 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通２丁目８番３０号
株式会社　シン技術コンサル
代表取締役　佐藤　進

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
都市計画道路（15路線　21,640ｍ）の内
長期未整備路線（6路線　6,880ｍ）の見直し方針の作成

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画道路調査委託

場 所 富良野市　



平成23年6月30日 契 約 金 額 3,927,000 円

平成23年7月1日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市８条通１５丁目左４号
株式会社　アサヒ建設コンサルタント
代表取締役社長　桜庭　慶一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 計画策定橋梁　Ｎ＝７４橋

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 市道橋長寿命化修繕計画策定業務委託

場 所 富良野市　一円


